目进行邀请招标，通过甘肃省阳光招标采购平台(酒泉市)政府采购限额以

下项目阳光交易系统确定竞价结果，现将竞价结果公布如下：

一、项目编号：ZFCG-YGCG-GSBN[2025]21 号

二、采购内容：酒泉市中医医院（酒泉市精神卫生医学中心）垃圾桶

采购，具体参数详见附件

三、采购预算：小写：￥46850.00 元，大写：人民币肆万陆仟捌佰伍

拾元整

四、成交供应商名称、地址、成交金额及联系人：

成交供应商名称：肃州区亨达五金经销部

地 址：甘肃省酒泉市肃州区彩虹桥市场温州路 65号

成交金额：小写：￥37905.00 元，大写:人民币叁万柒仟玖佰零伍元整

统一社会信用代码：92620902MA72WBQT97

联系人：徐殿河 联系电话：13830768170

五、采购项目联系人姓名、电话及地址：

采购人：酒泉市中医医院

联系人：常耀元 联系电话：18919379670

地址：酒泉市肃州区盘旋西路 6号

招标代理机构：甘肃百纳工程管理咨询有限公司

联系人：王冬燕 联系电话：18298715001

地 址：甘肃省酒泉市肃州区阳关路 15号门店

2025 年 12 月 24 日